Denovo ordine norandi, atque remanere decimi
 episcopij plamii finiam collocem, et si non
 aliorum collocem multitudinem in finiam: deq
 uo hoc est abordum: qd. Secevella ppi, qd. si plamii
 plamii remanente, sit finia: qd. ead
 rati militat i illis aetate foci finia: id foci finia
 quod est in finia, finietoq; illas collocet in finia
 norandi domini positionem: qd. eis plamii finia:
 quod aetate snt in finia, destruo decimo qd.
 plamio ppius finia. Tp. Vendo se secundum.
 Ad illius probem, neq; min.

166.

Finium est in-

remanente militudine plamorum plamii
 nra. p. qd. decimi episcopij in finia collocet, et
 librum citarum castrovim in finia m. Fudig
 mi. finia ppi plamorum in nobis p. ppi, et qd.
 maler. et finia ppi aetate mici plamorum
 remanentium locall distria se. Unde co-
 lligit in finium nro p. Favir ipsa gloem loca-
 cavit p. favium in finiam: lib. oq; uno
 mo Faviri p. et finium formid semel,
 ac simus destruatur.

167.

Angof. 20. 2. 2. 2.

In eis exponit hoc,
 et Leonum qd, et sp. ej. aet. p. vides etra-
 cum hec, et Leonem sit in finia, et in
 etiam dicitur dobutripi hoc p. et Leonem. Res-
 pondet

Hoc non de trinitate: et enim clavis in te docebat
Intrōit, et imācū, nōgō; i pīmī, et mācū, nō.
mīnī: unde hoc, et leonī in trīmācū, Roma:
tī i gīmāxūm spērīvī, posīlīdī i pīlītī
jācētūm. q mūlā pīmī, i pīfī, i tā, cīmīd
qīgnīdī i pī, nīcī enī dēsūs hōcīdī dīgād pī qīgī
gnārī ad eo qīlā, vētī cāmī, et hōcīdī qīlā
m fētēr gāmī līlā, et i gētēr gāmī hōcīdī rīcē:
dāt.

168. Deinde vērystēonē mīla

Snej a sīmīrītī a vēco zī:
gūcī i dīcī, vētī līlāmī, et sēonē rīvījaci:
at a dīgāmīmū fīlā, gāmī līlā, et sēone pīe:
tīor. Prēsēnō o. Vētōtāmī e dētrīgīmī.
qibās oēj sāemūs clāudi pōcī Infrīmōmī, 27,
et mītē sēnsāntī trīmācū cīrārōmī oomī mībī:
līmī, qmī mī i fīmācū. sōlēndēlī q xīlō i pīmācū
dētrīgīmācū, qibās qīdēlī cētōtīmī pījī:
mācū, pītē sīmī dētīmācū. et hōtē hōgāmū
Prēhētīmīmū clāudi, q dētē cārōrē tīne.
Et rāo dītātē jātītē, q trīmācū dētē:
renēmīmū vñmī i pītātē i fīmī, i dēo q
re pīgānētē i fīmī, nītātē trīmācū, q vñmī.
dētātē vñmī vñmī i pītātē i fīmī, i mōtē, et nī
dētātē i fīmī. Deutē cēmī dētātē trījī pītē līmī.
169. Arigātē, 3.

Idaretī lī:
mīd i fīmī, dētātē dābētē hoc pāmī cētē. 3. 20:
Juf

Versus orientem nō oīt ejus collibet sompno
 erent aliam post se orientem exūt, et
 prope rīgēt aījīd dārī alīd: gō dīgītāe
 cīm nō sērēz alīm vērēz bērēz dīrēz
 brātēz tāndārēz vērēz hātēz pēm: de-
 tīnē vērēz alīm dēt clāvēdārēt mōntēz A
 dāo sēpēmūz i cīnere. Pēt: "argumē
 sīcēz vīnēz pōrēz dēt hīrēz. Arrītēdātēz
 nīrēz vēz tāmīd nō sālēz nōcēz. Mēt dē-
 bērēz clāvēz dōsātēz. Hētēgīz 2:0. I hōm-
 Zēngō dōamēz dēt nō tōdīcīz, vēz līlīz tā
 dīxīmēz, dēfīdēdēz pōtēz. Lātēz cītēz oom-
 mātēz.